Primer.- L’ordre de Contractació de data 9 de febrer de 2025, es va dur a terme pel Director de l’Agència 
de Residus de Catalunya, en ús de les facultats esmentades, per un un pressupost de licitació de 
40.000,00 € (quaranta mil euros) sense l’IVA, l’import total amb IVA ascendeix a 48.400,00 € (quaranta-
vuit mil quatre-cents). 

Segon.- L’adjudicació d’aquest Contracte fou acordada per Resolució del Director de l’Agència de 
Residus de Catalunya, la còpia del qual s’uneix al present document com a annex núm. 1. 

En conseqüència, i ateses les funcions de l’Agència de Residus de Catalunya, les parts convenen la

[...]

constància signant en aquest acte la seva conformitat a cadascun d'aquests documents. 

II. L’import del contracte serà per un import d’acord amb els preus unitaris oferts i amb un import 

màxim de 20.000,00 € (vint mil euros) IVA exclòs. L’import amb IVA inclòs ascendeix a 
24.200,00€ (vint-i-quatre mil dos-cents euros). Aquests imports l’Agència de Residus de 

Catalunya els abonarà contra les factures que LINGUASERVE INTERNACIONALIZACIÓN DE 
SERVICIOS, SA, li presenti, prèvia conformitat per part de l’Agència de Residus de Catalunya. 

III. El termini d’execució del contracte es fixa des de la data de formalització fins al 31 de desembre

[...]

89 “Contractació d’un servei de traducció de textos i interpretació i assistència tècnica durant 
les reunions de MedWaves, lots 1 i 2 amb un pressupost de licitació de 48.400,00€ (quaranta-

vull mil quatre-cents euros), IVA inclòs, del quals 40.000,00€ (quaranta mil euros) corresponen 
a la base i 8.400,00€ (vuit mil quatre-cents euros) corresponen al 21% d’IVA. 

2. En data 10 de febrer de 2025, es publica en el Perfil del contractant de l’Agència de Residus 
de Catalunya l’anunci de licitació, el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 

prescripcions tècniques que regeixen el procediment obert per  ala contractació d’un servei de